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REGU § 36 Information. Utvecklingsarbete kring 
regionala utvecklingsåtgärder, anslag 
1:1 

Ärendenummer: RS 2024/920 

Regionalt utvecklingsutskotts förslag till regionstyrelsen 
• Informationen tas emot. 

 

 

Sammanfattning 
Region Gotland har under år 2024 genomfört ett utvecklingsarbete kring 
uppföljning, utvärdering och lärande inom hanteringen av regionala 
utvecklingsåtgärder, anslag 1:1, vilket är en viktig finansieringskälla för regional 
utveckling. Arbetet har gått ut på att analysera nuvarande arbetssätt, genomföra 
en omvärldsanalys av andra regioner och ta fram förslag på framtida 
utvecklingsområden och insatser.  

Det föreslagna arbetet framåt handlar bland annat om att utveckla befintlig 
bedömningsprocess för ansökningar, tydligare kommunicera krav på 
uppföljning och utvärdering gentemot projektägare, samt arbeta mer 
systematiskt med kontinuerliga och tematiska utvärderingar av projekt och 
företagsstöd.  

Bedömning 
Arbetet under 2024 har inneburit en kunskapsresa för de funktioner som idag 
arbetar med hanteringering av regionala 1:1 medel, anslag 1:1. Arbetet framåt 
innebär att fortsatt arbeta för att etablera en strukturerad process för urval, 
uppföljning, utvärdering och lärande.  

För att underlätta övergången och säkerställa att den blir en naturlig del av det 
regionala utvecklingsarbetet kommer en stegvis implementering av modellen 
att ske. Fortsatt samarbete med andra regioner och aktörer kan också bidra till 
en bättre förståelse av bästa praxis och effektiva arbetssätt. 

Ärendets behandling under mötet 
Ärendet föredras av William Cöster, projektutvecklare, 
regionstyrelseförvaltningen.  

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och 
finner att det bifalls.  
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Beslutsunderlag 
Ansökan Uppföljning, utvärdering och lärande, regionstyrelseförvaltningen, 
daterad 2024-04-25 
Slutrapport Förslag till utvecklat lärande för de regionala utvecklingsmedlen på 
Gotland, Regionstyrelseförvaltningen, daterad 2024-11-30 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse, 2025-02-14 
 
 
 
 

  


